
令和 3 年 4 月 22 日 

市連・地区連・事務局 各位       

神奈川県空手道連盟 

                         理事長 市川文一 

(公印略) 

 

令和 3 年度第 60 回神奈川県青少年武道錬成大会中止のご連絡 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当連盟の事業活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度標記の様、準備を進めて参りました件名大会について、大会中止

の連絡を取り急ぎさせて頂きます。本大会の主催は神奈川県空手道連盟とシン

コースポーツ神奈川県立武道館となっていますが、神奈川県庁スポーツ課より

昨日 21 日に中止する様指導があり、この度の緊急連絡となりました。大会開催

に向けての準備を進めて参りましたが、コロナウイルスまん延防止等重点措置

適用に横浜市が指定されていますので、致し方なしと感じています。尚、大会開

催に向けて準備にご協力頂きました皆様には心から感謝を申し上げますととも

に、財務部より迅速に出場費の返金作業を進めて参りますので、所属の各団体へ

の周知をお願い致します。 

今後ともご協力の程どうぞよろしくお願い申し上げます。、 

 

敬具 

 

緊 急 連 絡 

 

問い合わせ先  

事務局長  秋山  聡  携帯 090― 8517― 5093 

PCsatosiakiyama3104@gmail.com 

  

 

mailto:satosiakiyama3104@gmail.com

